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امام سجاد عليه السلام: منتظران ظهور امام مهدی عليه السلام برترین اهل هر زمان اند .

استاندار مازندران در تداوم بازدید  فریبا عزیزپور /  گروه ایران
news@ naslefarda.net و پیگیری پروژه ها و طرح های

نیمه تمام در سراسر استان؛ با 
حضور در شهرستان بابل با همراهی مدیران و مسئولین استانی و شهرستانی 
از پل ترافیکی و پدافندی وولی کله بندپی شرقی، تصفیه خانه شهرهای 
گروه الف و مجتمع گردشگری میزان بابلکنار بازدید و دستورات لازم را برای 
پیشبرد امور صادر کرد.  مهدی یونسی، استاندار مازندران به همراه حسن 
نتاج و احمد فاطمی، نمایندگان مردم بابل در مجلس شورای اسامی، 
دادبود، سرپرست معاونت هماهنگی امور عمرانی استانداری مازندران، 
جهانیان، مدیرکل راهداری و حمل و نقل جاده ای استان مازندران، 
داوودیان، مدیرعامل شرکت آب منطقه ای، برارزاده، مدیرعامل شرکت آب 
فاضاب استان، میرتبار، سرپرست فرمانداری شهرستان و بیکایی، شهردار 
بابل از پل ترافیکی و پدافندی وولی کله بندپی شرقی، تصفیه خانه شهرهای 
گروه الف روستای درون کای بابل و مجتمع گردشگری میزان در بابل کنار 
بازدید به عمل آورد. نماینده عالی دولت در استان مازندران در این بازدیدها 

پیرامون رفع موانع پیش روی این پروژه ها دستورات لازم را صادر کرد.
شایان ذکر است در این بازدید ها اداره کل راهداری و حمل نقل جاده ای 
استان مازندران موظف شد نسبت به تسریع در اجرای پل وولی کله بندپی 

شرقی بابل اقدامات لازم را انجام دهد.
همچنین تصفیه خانه شهرهای گروه الف که شامل شهرهای بابل، بابلسر و 
فریدونکنار می شود ۵۰۰ لیتر در ثانیه آب تولید می کند که در این بازدید 

مقرر شد؛ این میزان به ۱۰۰۰ لیتر در ثانیه افزایش پیدا کند.

در سفر به بابل صورت گرفت:

بازدید استاندار مازندران از پروژه های 
ترافیکی،تصفیه خانه و مجتمع گردشگری 

استان مازندران
تصویر روز

تمرینات رژه روز جمهوری در هند
منبع: نور نيوز

شهردار کان شهر شیراز با اشاره به  الهام فيروزی/  گروه ایران
news@ naslefarda.net پروژه ایستگاه استقال به عنوان

تنها ایستگاه باقیمانده از فاز یک 
خط ۲ مترو گفت: این ایستگاه یکی از مهمترین ایستگاه های خط ۲ است 
که دسترسی آسان شهروندان را به محدوده های مختلف شهری فراهم 
می کند. محمدحسن اسدی با اشاره به پروژه ایستگاه استقال به عنوان تنها 
ایستگاه باقیمانده از فاز یک خط ۲ مترو اظهار کرد: این ایستگاه یکی از 
مهمترین ایستگاه های خط ۲ است که دسترسی آسان شهروندان را به 
محدوده های مختلف شهری از جمله بولوارهای استقال، مشیر شرقی و 
غربی، چهارراه اصاح نژاد، باسکول نادر، چهارراه گمرک و... فراهم می کند. 
وی همچنین اجرای خطوط مترو در شیراز را راهکاری اساسی در راستای 
توسعه زیرساخت های سیستم حمل ونقل همگانی و بهبود ترافیک شهری 
عنوان کرد. شهردار کان شهر شیراز: با توجه به اهمیت این موضوع، امروز 
در زیرِ زمین یک کارگاه بزرگ عمرانی وجود دارد که کارگران و مهندسان 
با هزاران سختی و مشقت، بصورت شبانه روزی در گرما و سرما در حال 
فعالیت و احداث خطوط مترو و ایستگاه های مرتبط با این خطوط هستند.

اسدی با بیان اینکه ایستگاه استقال به صورت یک سکو جزیره ای در ۲ 
طبقه و ۳ دروازه ورودی و خروجی به مساحت ۹ هزار  و ۷۰۸ متر مربع در 
حال احداث است، خاطرنشان کرد: کارگران و متخصصان در زیر پوست 
شهر بصورت شبانه روزی با تاشی ستودنی روند احداث این ایستگاه مترو 
را پیش می برند تا با گشودن درهای آن به روی شهروندان، رفاه و آسایش 

را برای آنها به ارمغان آورند.

شهردار کلان شهر شیراز مطرح کرد؛

مترو شیراز؛ گامی در توسعه حمل ونقل و کاهش 
ترافیک

  شیراز

استان گلستان

فاطمه احمدی/  گروه ایران
news@ naslefarda.net

مدیرعامل شرکت گاز استان گلستان از قطع گاز ۴۰۰۰باغ ویای خالی از سکنه به 
منظور پایداری جریان گاز مشترکین خانگی در استان خبر داد.

علی طالبی گفت: با توجه به برودت هوا در روزهای اخیر، تامین گاز بخش خانگی و 
تجاری در اولویت می باشد ، به همین دلیل تمهیدات لازم اندیشیده شده است که از 

جمله آن ها شناسایی باغ ویاهای خالی از سکنه است
وی با بیان اینکه برخی از صاحبان باغ ویاها در طول هفته وسایل گرمایشی خود را 
روشن نگه داشته تا در انتهای هفته به باغ ویاهای خود مراجعه کنند، این رفتار را 
مصداق بارز عدم مدیریت مصرف برشمرده و تصریح کرد: قطع گاز باغ ویاهای خالی از 
سکنه و سکونت گاه های غیردائمی از جمله اقدامات صورت پذیرفته در راستای اجرای 
دستورات بالادستی با هدف مقابله با هدررفت گاز و حفظ پایداری جریان شبکه گاز 

کشور بوده که این امر توسط تیم های پایش با جدیت هر چه تمام در حال انجام است.
مدیر عامل شرکت گاز استان  همچنین خواستار همکاری همه ی مردم در فرآیند 
اجرای دستورالعمل های مرتبط با قطع گاز شهرک های خوش نشین و بااستفاده 
و همچنین ویاهای خالی از سکنه در راستای کمک به گرم ماندن منازل همنوعان 

خود شد.

 قطع گاز ۴۰۰۰باغ ویلا در استان گلستان

سپاهانسپاهان
خبرخبر
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هيئت تحریریه: 
دریا وفائی، یلدا توکلی، مریم عمادی

 سامان سفالگر، پریساجمدی
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شهرداری وحیدیه در نظر داردبه استناد مجوز واصله از سوی شورای اسلامی شهر وحیدیه   به شماره 33/480مورخ 1403/10/05نسبت به برگزاری 
مزایده عمومی جهت فروش خو دروهاو موتورسیکلت های مستهلک شهرداری به شرح مندرج ذیل طبق قیمت پایه کارشناسی اقدام نماید :

*لذا ازکلیه  افراد حقیقی و حقوقی  واجد الشرایط دعوت می شود  بعد از چاپ نوبت دوم آگهی جهت دریافت اسناد مزایده  به سامانه ستاد الکترونیکی 
دولت )ستاد(به آدرس  www.setadiran.ir   مراجعه نمایند . 

1-دستگاه مزایده گذار: شهرداری وحیدیه
2-سپرده شرکت درمزایده  بصورت ضمانت نامه بانکی یا وجه نقد واریز به حساب جاری 3100001835009بنام سپرده شهرداری وحیدیه  نزد بانک 

ملی شعبه وحیدیه.
3-محل دریافت اسناد مزایده : سامانه  تدارکات  الکترونیکی دولت )ستاد (

4-محل تسلیم اسناد مزایده و پاکات پیشنهادات: سامانه  تدارکات  الکترونیکی دولت )ستاد (
5-مهلت دریافت اسناد مزایده  و بارگذاری اسناد : سامانه  تدارکات  الکترونیکی دولت )ستاد ( 

6-تشکیل کمیسیون عالی معاملات شهرداری وحیدیه و بازگشایی پاکتها: سامانه  تدارکات  الکترونیکی دولت )ستاد (
7-به پیشنهادات مبهم ، مخدوش و فاقد سپرده  یا ضمانت نامه بانکی ترتیب اثر داده نخواهد شد. 

8-شهرداری دررد یا قبول هریک از پیشنهادات مختار است . 
9-سایر اطلاعات و جزئیات فنی مربوط به اسنادمزایده واقع در سامانه ستاد قید خواهد شد و هزینه آگهی به عهده برنده مزایده  می باشد .

تاریخ انتشار نوبت دوم :1403/11/06 تاریخ انتشار نوبت اول :1403/10/29     

سپرده شرکت در مزایدهقیمت پایه کارشناسیشرحردیف

72.500.000ریال1.450.000.000ریالپژو 405مدل 1387به شماره انتظامی 285ه 63ایران 178

نیسان )کامیونت آتش نشانی (مدل1384به شماره انتظامی 2
80.000.000ریال1.600.000.000ریال554د22ایران 78

95.000.0000ریال190.000.000ریالموتور سیکلت تریل مدل 1391به شماره انتظامی 31391ایران 3326

95.0000.000ریال190.000.000ریالموتور سیکلت تریل مدل 1390به شماره انتظامی 31246ایران 4326

7.000.000ریال140.000.000ریالموتور سیکلت هوندا مدل 1388به شماره انتظامی 89148ایران 5319

8.000.000ریال160.000.000ریالیک دستگاه اتاق عقب نیسان دوگانه سوز6

 »آگهی  مزایده  عمومي «

 شهرداری وحیدیه 

نوبت اول

  آگهی دعوت مجمع عمومی عادی بطور فوق العاده
 شرکت نوبرگ سلولز فریمان )سهامی خاص( به شماره ثبت 34058

بدینوسیله از کلیه سهامداران شرکت فوق دعوت می شود در جلسه مجمع عمومی عادی بطور فوق العاده در مورخ 1403/11/11 در محل واقع در مشهد بلوار 
خیام شمالی، مقابل خیام 52، مجتمع مروارید شرق، طبقه چهارم، واحد 408، در ساعت 17 برگزار می گردد حضور به هم رسانند.

دستور جلسه:
      هیئت مدیره  1- تعیین اعضای هیئت مدیره   2- تعیین بازرسان اصلی و علی البدل 3- تعیین روزنامه محلی

 آگهی دعوت مجمع عمومی عادی به طور فوق العاده شرکت گسترش درمان 
صدرا )سهامی خاص( به شماره ثبت 20633 و شناسه ملی 10260414948

بدینوسیله از کلیه صاحبان سهام )یا نمایندگان قانونی آنها( شرکت گسترش درمان صدرا )سهامی خاص( دعوت به عمل 
می آید تا در جلسه مجمع عمومی عادی به طور فوق العاده که در تاریخ 1403/11/12 ساعت 10 صبح در محل اصفهان، 
میدان آزادی، بلوار دانشگاه، مقابل درب شمالی دانشگاه، کوچه شماره 5، مرکز چشم پزشکی صدرا برگزار می گردد 

حضور به هم رسانید.
دستور جلسه:انتخاب بازرسان

هیئت مدیره 

آگهی مزایده مورخه   29/ 1403/10 
شرکت تعاونی مسکن مرکز آموزش توپخانه و گروههای 44 و 55 اصفهان در نظر دارد: 

 یک قطعه زمین با کاربری خدماتی در پروژه گل نرگس واقع در خیابان شهدای صفه اصفهان را با 
مشخصات و شرایط آگهی از طریق مزایده با قیمت پایه کارشناس رسمی دادگستری به فروش برساند. 
*لذا متقاضیان می توانند جهت دریافت اسناد مزایده به دفتر بازرگانی تعاونی مسکن واقع در خیابان 
صفه ، جنب فروشگاه اتکا مراجعه و پیشنهادات خود را حداکثر تا پایان وقت اداری روز شنبه مورخ 

1403/11/06  به دفتر بازرگانی تحویل نمایند .
*ضمناً متقاضیان می توانند جهت کسب اطلاعات بیشتر با تلفن 36201828-031 تماس حاصل 

فرمایند. 
هیئت مدیره و مدیر عامل شرکت تعاونی مسکن مرآتو و گروه های 44 و 55

آگهی مزایده مرحله دوم) نوبت دوم (
شهرداری ملکان در نظر دارد به استناد مصوبه شماره 251ـ 6 مورخ 1403/09/07 شورای اسلامی شهر ملکان، ملک شهرداری 
را مطابق جدول ذیل از طریق مزایده عمومی به اشخاص واجد شرایط واگذار نماید لذا کلیه متقاضیان  می توانند از تاریخ نشر 

آگهی به مدت یک هفته جهت دریافت اسناد و شرایط مزایده به سامانه ستاد ایران )www.setadiran.ir( مراجعه نمایند. 

مساحت قطعه نوع کاربریآدرس ملکردیف
 مبلغ سپرده برای قطعهقیمت کل قطعه)به ریال()مترمربع(

)به ریال(

ملکان- شهرک ولیعصر، 1
16000168/000/000/0008/400/000/000باغانتهای خیابان 24 متری

شناسه آگهی:  1860845        شهردار ملکان- لطف اله کاظمی

آگهی مزایده 
شرکت بازیافت و مدیریت پسماند شهرستان فلاورجان در نظر دارد: باستناد صورتجلسه هیئت مدیره مورخ 
1403/08/23 عملیات جمع آوری ، پردازش و جدا سازی اقلام بازیافتی سایت بازیافت خود را به مدت یکسال 
از طریق مزایده عمومی به بالاترین قیمت پیشنهادی به پیمانکار واجد شرایط واگذار نماید.لذا از اشخاص حقیقی 
و حقوقی که صلاحیت انجام کار را دارند دعوت می گردد طبق آگهی مزایده در روزنامه نسل فردا در )2( دو 
نوبت به فاصله یک هفته به منظور دریافت اوراق شرکت در مزایده به دفتر شرکت بازیافت و مدیریت پسماند 
شهرستان فلاورجان واقع در فلاورجان ، خیابان آزادگان ، جنب اداره بهزیستی پلاک 231 مراجعه و یا جهت 
کسب اطلاعات بیشتر با شماره تلفن: 03137434722   تماس حاصل نمایند. شرکت کنندگان باید آخرین 
قیمت پیشنهادی خود را حداکثر تا پایان وقت اداری روز پنجشنبه مورخ 1403/11/11 در سامانه ستاد دولت 

بارگذاری نمایند.
مهدی مرادیان-  مدیرعامل شرکت بازیافت و مدیریت پسماند شهرستان فلاورجان

نوبت دوم


